ОБРАЗЕЦ

______________________ __________________________________________________

  (наименование представительного органа)

РЕШЕНИЕ

О поддержке ходатайства  о присвоении

почетного звания "Почетный гражданин

Волгоградской области" Колотушкину А.И.

В соответствии со статьей 5 Закона Волгоградской области
от 28 декабря 2022 г. № 131-ОД "О наградах Волгоградской области" ________________________________________ РЕШИЛА:

           (наименование представительного органа)

1. Поддержать ходатайство Губернатора Волгоградской области
Бочарова А.И. о присвоении почетного звания "Почетный гражданин Волгоградской области" участнику Великой Отечественной войны
1941-1945 годов, ветерану труда Волгоградской области Колотушкину Александру Ивановичу.

2. Копию решения направить в Волгоградскую областную Думу.

Председатель                                                               ФИО (председателя)

 МП